Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«_1_» апреля 2023 года

Об утверждении списочного состава
спортивной сборной команды
Липецкой области по спортивному
ориентированию

В целях исполнения постановления администрации Липецкой области от

30.12.2008 г. № 356 «Об утверждении порядка формирования спортивных
сборных команд Липецкой области», на основании предложений Липецкой
областной общественной организации «Федерация спортивного ориентирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав спортивной сборной команды Липецкой

области по спортивному ориентированию:

№ Ф.И.О. Дата Спорт. Организация Тренер
п/ рождения звание/
п разряд

ДемеIПЬев

дюсш
Дементьев

1. Кирилл 2006 2
г.Данков

Владислав
Владиславович Сергеевич

Иванов Сергей
Федерация

Тренируется
2. 1983 кмс спортивного

Александрович самостоятельно
ориентирования

Колесников
сош Анохин Сергей

3. Алексей 2008 3
с.Измалково Николаевич

Антонович
Кондратов Федерация

Тренируется
4. Александр 2007 3 спортивного

самостоятельно
Алексеевич ориентирования

Лисица Алексей
Федерация

Тренируется
5. 1976 кмс спортивного

Викторович самостоятельно
ориентирования

Мальвин Федерация
Кузина Маргарита

6. Дмитрий 2008 б/р спортивного
Викторовна

Сергеевич ориентирования